

Số: 17/KH-TTYT

Chiêm Hóa, ngày 17 tháng 01 năm 2023

## **KẾ HOẠCH**

### **Tổ chức thực hành tại Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa**

*Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;*

*Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi một số điều của Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;*

*Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BYT ngày 30/11/2020 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn hướng dẫn thực hành để cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đa khoa đối với bác sỹ y khoa.*

*Căn cứ Quyết định số 2073/QĐ-BYT ngày 29/3/2018 của Bộ Y tế về việc ban hành nội dung thực hành cho đối tượng hành nghề Y học cổ truyền để cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.*

Trung tâm Y tế huyện xây dựng kế hoạch hướng dẫn thực hành đối với nhân viên y tế như sau:

#### **1. Mục đích:**

- Hướng dẫn về nội dung, cách thức tổ chức, quy trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh để cấp chứng chỉ hành nghề, thực hành nâng cao tay nghề đối với nhân viên y tế.

#### **2. Đối tượng áp dụng:**

- Các học viên có trình độ chuyên môn bác sỹ, y sỹ, điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật viên y chưa có chứng chỉ hành nghề.

- Các học viên đã có chứng chỉ hành nghề y hoặc sau khi kết thúc thời gian thực hành xin cấp chứng chỉ hành nghề y có nhu cầu tiếp tục thực hành nâng cao tay nghề.

#### **3. Các chuyên ngành đào tạo và thời gian thực hành:**

**3.1. Đối với học viên chưa có chứng chỉ hành nghề:** theo Luật Khám chữa bệnh, trước khi được cấp chứng chỉ hành nghề, phải qua thời gian thực hành tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh như sau:

- Bác sỹ đa khoa: 18 tháng. Trong đó thực hành chuyên khoa Nội 05 tháng (*trong đó có Hồi sức cấp cứu*), chuyên khoa Ngoại 03 tháng, chuyên khoa Sản phụ khoa 03 tháng, chuyên khoa Nhi 04 tháng, chuyên khoa khác 03 tháng.

- Bác sỹ chuyên khoa Nội, Ngoại, Sản, Nhi, ...: Thực hành 18 tháng tại chuyên khoa tương ứng.

- Bác sỹ Y học cổ truyền: Thực hành 18 tháng, trong đó 15 tháng thực hành chuyên khoa Y học cổ truyền, 03 tháng tại khoa hồi sức cấp cứu.

- Y sỹ đa khoa, Y sỹ Y học cổ truyền: 12 tháng.

- Kỹ thuật viên Xét nghiệm y học, hình ảnh y học, phục hồi chức năng: 09 tháng

- Điều dưỡng: 09 tháng.

- Nữ hộ sinh: 09 tháng.

- Dược sĩ: 18 tháng.

**3.2. Đối với học viên đã có chứng chỉ hành nghề hoặc đã hoàn thành thời gian thực hành cấp chứng chỉ hành nghề:**

- Nếu có nhu cầu tiếp tục học thêm để nâng cao tay nghề thì thời gian thực hành do học viên đăng ký.

**4. Chương trình thực hành:** Thực hiện theo nội dung tại Quyết định ban hành Khung chương trình thực hành của Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa.

**5. Quy trình thực hiện:**

***Bước 1: Nộp hồ sơ***

Học viên nộp hồ sơ đăng ký thực hành tại Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa. Hồ sơ gồm:

- Đơn đề nghị thực hành (*theo mẫu 01 Phụ lục V ban hành kèm theo Nghị định 109/2016/ND-CP của Chính phủ*).

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của UBND xã, phường, thị trấn nơi cư trú.

- Bản sao có chứng thực các văn bằng chuyên môn liên quan đến y tế.

- Bản sao có chứng thực Chứng chỉ tin học, ngoại ngữ (*nếu có*)

- Bản sao có chứng thực căn cước công dân.

***Bước 2: Xét duyệt hồ sơ***

- Phòng Tổ chức – Hành chính kiểm tra tính hợp lệ của hồ sơ học viên trình Ban giám đốc xét duyệt, tham mưu Giám đốc ra quyết định phân công cán bộ hướng dẫn và soạn hợp đồng thực hành theo quy định.

***Bước 3: Bắt đầu thực hành:***

- Phòng Tổ chức – Hành chính mời học viên đến ký hợp đồng và giao Quyết định tiếp nhận thực hành. Hướng dẫn học viên một số nội quy quy chế làm việc của cơ quan và trực tiếp đưa học viên tới bàn giao cho khoa nơi thực hành. Giao Quyết định phân công hướng dẫn thực hành tới cán bộ hướng dẫn.

#### **Bước 5: Kết thúc thời gian thực hành.**

- Sau khi hết thời gian thực hành theo qui định, cán bộ được phân công hướng dẫn học viên đánh giá nhận xét quá trình học tập của học viên, có xác nhận của lãnh đạo khoa (*theo mẫu đính kèm*) gửi lại phòng Tổ chức – Hành chính để tổng hợp.

- Căn cứ vào đánh giá, nhận xét của khoa, Phòng Tổ chức - Hành chính thực hiện việc xác nhận quá trình thực hành theo quy định, trình lãnh đạo Trung tâm ký duyệt. Thông báo mời học viên đến nhận giấy xác nhận quá trình thực hành.

- Đối với học viên có nhu cầu tiếp tục thực hành để nâng cao tay nghề tại bệnh viện sau khi hết thời gian thực hành cấp chứng chỉ hành nghề theo quy định thì báo cáo phòng Tổ chức – Hành chính trình Lãnh đạo Trung tâm xem duyệt.

#### **6. Số lượng người hướng dẫn và số lượng người thực hành có thể tiếp nhận**

- Số lượng người thực hành tối đa có thể tiếp nhận tại cùng một thời điểm:

- + Bác sỹ, y sỹ đa khoa: 150 người
- + Bác sỹ, Y sỹ Y học cổ truyền: 15 người
- + Bác sỹ, Kỹ thuật viên phục hồi chức năng: 20 người
- + Dược sỹ: 10 người
- + Điều dưỡng: 260 người
- + Hộ sinh: 35 người
- + Kỹ thuật viên xét nghiệm: 25 người
- + Kỹ thuật viên chẩn đoán hình ảnh: 15 người

- Danh sách người hướng dẫn: (*theo phụ lục đính kèm*)

#### **7. Chi phí thực hành:**

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BYT ngày 30/11/2020 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn hướng dẫn thực hành để cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đa khoa đối với bác sỹ y khoa.

- Trung tâm thu học phí thực hành mức 400.000đ/tháng.

- Trung tâm miễn thu tiền học phí thực hành với các đối tượng Học viên thuộc diện hộ nghèo, con thương binh, liệt sỹ (*có xác nhận của chính quyền địa phương, giấy tờ chứng nhận*).

- Học viên đóng học phí tại phòng tài chính kế toán của đơn vị trước khi kết thúc quá trình thực hành.

- Đối với người thực hành là cán bộ đang làm việc tại Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa, Trung tâm không thu chi phí thực hành.

## **7. Một số nội dung khác:**

- Hết thời gian thực hành Trung tâm chịu trách nhiệm cấp giấy xác nhận thực hành, học viên tự đi làm chứng chỉ hành nghề, tự tìm việc làm. Bệnh viện không chịu trách nhiệm về việc hỗ trợ làm chứng chỉ hành nghề và giải quyết việc làm cho Học viên.

## **8. Tổ chức thực hiện**

### **8.1. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ**

- Phối hợp với phòng Tổ chức - Hành chính xây dựng khung chương trình đào tạo thực hành cụ thể với từng chuyên ngành đào tạo.

- Phối hợp tham gia giám sát hoạt động thực hành tại Trung tâm.

- Đăng tải công khai Kế hoạch hướng dẫn thực hành, danh sách học viên thực hành trên Trang thông tin điện tử của Trung tâm Y tế huyện.

### **8.2. Phòng Tổ chức cán bộ**

- Trực tiếp tổ chức thực hiện Kế hoạch hướng dẫn thực hành và chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc thực hiện của cán bộ hướng dẫn và việc học tập của học viên.

- Báo cáo định kỳ về hoạt động thực hành tại Trung tâm theo quy định.

### **8.3. Các khoa, phòng Trung tâm Y tế**

- Tạo điều kiện thuận lợi cho người thực hành và người hướng dẫn thực hành hoàn thành tốt quá trình thực hành. Chịu trách nhiệm quản lý học viên tại khoa, phòng, chăm công như cán bộ. Tham mưu phòng Tổ chức – Hành chính cử cán bộ hướng dẫn có đủ năng lực, trình độ chuyên môn hướng dẫn học viên thực hành.

Trên đây là Kế hoạch Hướng dẫn thực hành tại Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa. Đề nghị các khoa phòng và các cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện.

#### **Nơi nhận:**

- Sở Y tế (B/cáo);
- Ban Giám đốc;
- Các khoa, phòng;
- TYT xã, trị trấn;
- Lưu VT, TCHC.

**GIÁM ĐỐC**  
  
**Nguyễn Hưng Đạo**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM**  
**Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**  
-----

*Chiêm Hóa, ngày ..... tháng ..... năm 20....*

**ĐƠN ĐỀ NGHỊ**  
**Thực hành tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh**

***Kính gửi:*** Ban Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa

Họ và tên: .....

Ngày, tháng, năm sinh: .....

Căn cước công dân số: .....

Ngày cấp: ..... Nơi cấp: .....

Địa chỉ cư trú: .....

.....

Điện thoại: ..... Email (nếu có): .....

Văn bằng chuyên môn: .....

Chuyên khoa đăng ký thực hành: .....

Thời gian đăng ký thực hành: .....

Để có đủ điều kiện được cấp chứng chỉ hành nghề với phạm vi hoạt động .....

..... Tôi đề nghị Ban giám đốc Trung tâm Y tế cho phép  
và tạo điều kiện cho tôi được thực hành về chuyên môn kỹ thuật của .....

..... tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Trong thời gian thực hành tôi cam kết sẽ thực hiện đúng các quy định của pháp luật về việc thực hành khám bệnh, chữa bệnh và các quy định khác có liên quan của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh. Trong trường hợp xảy ra mất mát, hỏng hóc các trang thiết bị, tài sản do lỗi của cá nhân tôi sẽ chịu trách nhiệm và bồi thường toàn bộ thiệt hại./.

**XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ**

**NGƯỜI LÀM ĐƠN**  
*(Ký và ghi rõ họ, tên)*

SỞ Y TẾ TỈNH TUYỀN QUANG  
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CHIÊM HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

PHỤ LỤC  
DANH SÁCH NGƯỜI GIẢNG DẠY THỰC HÀNH

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 17/TTYT ngày 17/01/2023 của Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa)

I. BÁC SỸ/Y SỸ (ĐA KHOA, CHUYÊN KHOA)

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
1	Ma Ngọc Dương	BСKІ	Nội khoa	000084/ TQ- CCHN	10/07/2012	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Nội	11	Bác sĩ đa khoa/chuyên khoa Nội khoa; Y sĩ đa khoa	Khoa Nội tổng hợp	5
2	Trương Thị Việt Hằng	BСKІ	Nội khoa	0002295/ TQ- CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Nội	10	Bác sĩ đa khoa/chuyên khoa Nội khoa; Y sĩ đa khoa	Khoa Nhi	5
3	Vương Kim Liên	Bác sĩ	Đa khoa; định hướng chuyên khoa Thăm dò chức năng	0002242/ TQ- CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa TDCN	10	Bác sĩ đa khoa; Y sĩ đa khoa	Khoa Khám bệnh	5
4	Ma Thị Nhung	Bác sĩ	Đa khoa; định hướng chuyên khoa Tâm thần	002748/ TQ- CCHN	27/09/2017	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Tâm thần	6	Bác sĩ đa khoa/Chuyên khoa Tâm thần; Y sĩ đa khoa	Khoa Nội tổng hợp	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
5	Nguyễn Thị Hiền	BSCKI	Nội khoa	0002232/ TQ- CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Nội - HSCC	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên nội khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Hồi sức cấp cứu	5
6	Phạm Chí Cường	ThS, BSCKI	Nội khoa	000129/ TQ- CCHN	28/12/2012	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Nội - HSCC - Tim mạch	11	Bác sỹ đa khoa/Chuyên nội khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Hồi sức cấp cứu	5
7	Ma Văn Huân	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng chuyên khoa HSCC	003097/ TQ- CCHN	13/07/2018	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa HSCC	5	Bác sỹ đa khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Hồi sức cấp cứu	5
8	Hà Đức Sơn	ThS, BSCKI	Chấn thương chỉnh hình	0001178/ TQ- CCHN	13/06/2014	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Ngoại	9	Bác sỹ đa khoa/Chuyên Ngoại khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Ngoại tổng hợp	5
9	Hà Xuân Tiêu	BSCKI	Ngoại khoa	00053/T Q- CCHN	28/12/2012	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Ngoại - PTNS	11	Bác sỹ đa khoa/Chuyên Ngoại khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Ngoại tổng hợp	5
10	Ma Công Thùy	BSCKI	Ngoại khoa	0001177/ TQ- CCHN	13/06/2014	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Ngoại	9	Bác sỹ đa khoa/Chuyên Ngoại khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Ngoại tổng hợp	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
11	Kiều Thị Diễm Thu	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng chuyên khoa Ung bướu	003094/TQ-CCHN	13/07/2018	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Ung bướu	5	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa Ung bướu; Y sỹ đa khoa	Khoa Ngoại tổng hợp	5
12	Hà Thị Bích Ngọc	BSCKI	Sản phụ khoa	0002233/TQ-CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Sản phụ khoa	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên Sản phụ khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản	5
13	Hà Thị Hồng Thủy	BSCKI	Sản phụ khoa	0002235/TQ-CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Sản phụ khoa	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên Sản phụ khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản	5
14	Hà Thị Kim	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng chuyên khoa Sản phụ khoa	0001723/TQ-CCHN	26/12/2015	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Sản phụ khoa	8	Bác sỹ đa khoa/Chuyên Sản phụ khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản	5
15	Bàn Thị Tinh	BSCKI	Nhi khoa	0002241/TQ-CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Nhi	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên Nhi khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Nhi	5
16	Bùi Thị Thanh Quế	BSCKI	Huyết học truyền máu	0002236/TQ-CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Xét nghiệm	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa xét nghiệm; Y sỹ đa khoa	Khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh	5



Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
17	Ma Thị Kim Oanh	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng chuyên Xét nghiệm	003096/TQ-CCHN	13/7/2019	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Xét nghiệm	4	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa xét nghiệm; Y sỹ đa khoa	Khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh	5
18	Lục Văn Giang	BSCKI	Chẩn đoán hình ảnh	0002240/TQ-CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa CĐHA	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa chẩn đoán hình ảnh; Y sỹ đa khoa	Khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh	5
19	Đình Văn Quang	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng Chẩn đoán hình ảnh	0001841/TQ-CCHN	26/12/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa-chuyên khoa chẩn đoán hình ảnh	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa chẩn đoán hình ảnh; Y sỹ đa khoa	Khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh	5
20	Quan Thị Tinh	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng chuyên khoa Truyền nhiễm	003182/TQ-CCHN	04/09/2018	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Truyền nhiễm	5	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa Truyền nhiễm; Y sỹ đa khoa	Khoa Truyền nhiễm	5
21	Trần Quang Hùng	BSCKI	Tai mũi họng	000149/TQ-CCHN	28/12/2012	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa TMH	11	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa Tai mũi họng; Y sỹ đa khoa	Khoa Khám bệnh	5
22	Nguyễn Thị Bích Liên	BSCKI	Tai mũi họng	0002060/TQ-CCHN	11/09/2014	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa TMH	9	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa Tai mũi họng; Y sỹ đa khoa	Khoa Khám bệnh	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
23	Ma Trọng Hưng	BSCKI	Tai mũi họng	0002238/ TQ- CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa TMH	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa Tai mũi họng; Y sỹ đa khoa	Khoa Nội tổng hợp	5
24	Ma Công cử	BSCKI	Gây mê hồi sức	0002234/ TQ- CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa GMHS	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa gây mê hồi sức; Y sỹ đa khoa	Khoa Liên chuyên khoa	5
25	Lưu Duy Thắng	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng chuyên khoa Gây mê hồi sức	001523/ HAG- CCHN	20/06/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa GMHS	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa gây mê hồi sức; Y sỹ đa khoa	Khoa Liên chuyên khoa	5
26	Đỗ Văn Quảng	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng chuyên khoa RHM	003095/ TQ- CCHN	13/07/2018	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa TMH	5	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa Răng hàm mặt; Y sỹ đa khoa	Khoa Liên chuyên khoa	5
27	Hoàng Thị Diễm	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng chuyên khoa Da liễu	003180/ TQ- CCHN	04/09/2018	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Da liễu	5	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa Da liễu; Y sỹ đa khoa	Khoa Khám bệnh	5
28	Hà Thị Ngân	Bác sỹ	Đa khoa	002825/ TQ- CCHN	14/10/2016	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa	7	Bác sỹ đa khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Khám bệnh	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
29	Nguyễn Mạnh Tuấn	Bác sỹ	Đa khoa	003101/TQ-CCHN	13/07/2018	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa	5	Bác sỹ đa khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Ngoại tổng hợp	5
30	Ma Thị Tiệp	Bác sỹ	Đa khoa	0002361/TQ-CCHN	13/06/2014	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa	9	Bác sỹ đa khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Hồi sức cấp cứu	5

## II. BÁC SỸ/Y SỸ Y HỌC CỔ TRUYỀN

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
1	Hà Thị Hương	BSCKI	Phục hồi chức năng	0002362/TQ-CCHN	26/12/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa YHCT-PHCN	10	Bệnh học và các phương pháp không dùng thuốc	Khoa YHCT và PHCN	5
2	Hà Thành Tuyết	BSCKI	Y học cổ truyền	000031/TQ-CCHN	10/07/2012	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa YHCT-PHCN	11	Bệnh học và các phương pháp không dùng thuốc	Khoa YHCT và PHCN	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
3	Bùi Thị Hồng Thúy	Bác sỹ	Y học cổ truyền; định hướng chuyên khoa PHCN	0002182/TQ-CCHN	01/10/2014	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa YHCT-PHCN	9	Bệnh học và các phương pháp không dùng thuốc	Khoa YHCT và PHCN	5
4	Nguyễn Thị Hiền	BSCKI	Nội khoa	0002232/TQ-CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Nội - HSCC	10	Hồi sức cấp cứu cơ bản	Khoa Hồi sức cấp cứu	5
5	Ma Văn Huân	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng chuyên khoa HSCC	003097/TQ-CCHN	13/07/2018	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa HSCC	5	Hồi sức cấp cứu cơ bản	Khoa Hồi sức cấp cứu	5
6	Nguyễn Thị Phượng	Đại học dược	Dược	370/TQ-CCHND	18/05/2016	Sản xuất, xuất khẩu, nhập khẩu, bán buôn, bán lẻ thuốc, dịch vụ bảo quản và dịch vụ kiểm nghiệm thuốc	26	Dược cổ truyền	Khoa Dược-Trang thiết bị-Vật tư Y tế	5
7	Ma Thị Kim Ngân	Đại học dược	Dược	911/CC HN-D-SYT-TQ	10/7/2020	Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược của nhà thuốc	3	Dược cổ truyền	Khoa Dược-Trang thiết bị-Vật tư Y tế	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
----	-----------	----------------	------------------------------------	---------------------	----------	-------------------	--------------------	------------------	---------------------------------------	---

### III. BÁC SỸ/KỸ THUẬT VIÊN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
1	Hà Thị Hương	BCKI	Phục hồi chức năng	0002362/TQ-CCHN	26/12/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa YHCT-PHCN	10	Thực hành chăm sóc người bệnh Phục hồi chức năng	Khoa YHCT và PHCN	5
2	Bùi Thị Hồng Thúy	Bác sỹ	Y học cổ truyền; định hướng chuyên khoa PHCN	0002182/TQ-CCHN	01/10/2014	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa YHCT-PHCN	9	Thực hành chăm sóc người bệnh Phục hồi chức năng	Khoa YHCT và PHCN	5
3	Hoàng Thị Hằng	Đại học	Phục hồi chức năng	002564/TQ-CCHN	24/02/2017	Phục hồi chức năng	6	Thực hành chăm sóc người bệnh Phục hồi chức năng	Khoa YHCT và PHCN	5
4	Triệu Thị Nhung	Đại học	Phục hồi chức năng	3130/TQ-CCHN	30/TQ-CCHN	Phục hồi chức năng	5	Thực hành chăm sóc người bệnh Phục hồi chức năng	Khoa YHCT và PHCN	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
----	-----------	----------------	------------------------------------	---------------------	----------	-------------------	--------------------	------------------	---------------------------------------	---

#### IV. DƯỢC SỸ

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề		Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần/tín chỉ	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
1	Nguyễn Thị Phương	Đại học dược	Dược	370/TQ-CCHND	18/05/2016	Sản xuất, xuất khẩu, nhập khẩu, bán buôn, bán lẻ thuốc, dịch vụ bảo quản và dịch vụ kiểm nghiệm thuốc	26	Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược của nhà thuốc	Khoa Dược-Trang thiết bị-Vật tư Y tế	
2	Ma Thị Kim Ngân	Đại học dược	Dược	911/CC HN-D-SYT-TQ	10/7/2020	Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược của nhà thuốc	3	Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược của nhà thuốc	Khoa Dược-Trang thiết bị-Vật tư Y tế	

#### V. ĐIỀU DƯỠNG

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề		Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần/tín chỉ	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
1	Hoàng Thị Phương Thảo	Đại học	Điều dưỡng	0002246/TQ-CCHN	03/11/2013	Điều dưỡng	12	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nội tổng hợp	5
2	Đinh Văn Hiền	Đại học	Điều dưỡng	0002285/TQ-CCHN	03/11/2013	Điều dưỡng	12	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Hồi sức cấp cứu	5
3	Mai Thị Hằng	Đại học	Điều dưỡng	0002284/TQ-CCHN	03/11/2013	Điều dưỡng	13	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Hồi sức cấp cứu	5
4	Tạ Văn Vũ	Đại học	Điều dưỡng	0002290/TQ-CCHN	03/11/2013	Điều dưỡng	12	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Ngoại tổng hợp	5
5	Quan Thanh Tô	Đại học	Điều dưỡng	0002244/TQ-CCHN	03/11/2013	Điều dưỡng	9	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Ngoại tổng hợp	5
6	Tạ Thu Huyền	Đại học	Điều dưỡng	0001685/TQ-CCHN	04/11/2015	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nhi	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
7	Nguyễn Thị Thanh	Đại học	Điều dưỡng	002539/ TQ- CCHN	09/01/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nhi	5
8	Bùi Thị Vân	Đại học	Điều dưỡng	0002250/ TQ- CCHN	03/11/2013	Điều dưỡng	13	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Truyền nhiễm	5
9	Tạ Thị Hằng	Đại học	Điều dưỡng	0002243/ TQ- CCHN	03/11/2013	Điều dưỡng	17	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Liên chuyên khoa	5
10	Lưu Thị Thu Thảo	Đại học	Điều dưỡng	0002249/ TQ- CCHN	03/11/2013	Điều dưỡng	14	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nội tổng hợp	5
11	Bùi Thị Quỳnh	Đại học	Điều dưỡng	003007/ TQ- CCHN	23/02/2018	Điều dưỡng	5	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Khám bệnh	5
12	Vũ Thị Thanh Nhân	Đại học	Điều dưỡng	0002286/ TQ- CCHN	31/12/2013	Điều dưỡng	10	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Khám bệnh	5
13	Hoàng Thị Hòa	Đại học	Điều dưỡng	002780/ TQ- CCHN	27/11/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Khám bệnh	5
14	Quan Thị Tiến	Đại học	Điều dưỡng	0001159/ TQ- CCHN	24/01/2014	Điều dưỡng	9	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Khám bệnh	5
15	Nguyễn Thị Bích	Đại học	Điều dưỡng	002664/ TQ-	03/07/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm	Khoa Khám bệnh	5



Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
				CCHN				sóc người bệnh		
16	Nguyễn Văn Nguyên	Đại học	Điều dưỡng	002444/ TQ- CCHN	19/07/2016	Điều dưỡng	7	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Hồi sức cấp cứu	5
17	Hoàng Thị Yêu	Đại học	Điều dưỡng	0002291/ TQ- CCHN	31/12/2013	Điều dưỡng	10	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Hồi sức cấp cứu	5
18	Hòa Thị Minh Hải	Đại học	Điều dưỡng	0002312/ TQ- CCHN	26/12/2015	Điều dưỡng	8	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Hồi sức cấp cứu	5
19	Quan Thị Hồng Nhung	Đại học	Điều dưỡng	002559/ TQ- CCHN	24/02/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Hồi sức cấp cứu	5
20	Triệu Hồng Chinh	Đại học	Điều dưỡng	000430/ TQ- CCHN	14/11/2013	Điều dưỡng	10	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Hồi sức cấp cứu	5
21	Quan Thị Phương Liên	Đại học	Điều dưỡng	002561/ TQ- CCHN	24/02/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nội tổng hợp	5
22	Ma Thị Lê	Đại học	Điều dưỡng	002510/ TQ- CCHN	10/09/2016	Điều dưỡng	7	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nội tổng hợp	5
23	Hà Thị Cảnh	Đại học	Điều dưỡng	002343/ TQ- CCHN	14/09/2016	Điều dưỡng	7	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nội tổng hợp	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
24	Vàng Ngọc Huỳnh	Đại học	Điều dưỡng	003073/ TQ- CCHN	16/05/2018	Điều dưỡng	5	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nội tổng hợp	5
25	Bùi Thị Hương	Đại học	Điều dưỡng	002511/ TQ- CCHN	14/10/2016	Điều dưỡng	7	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nội tổng hợp	5
26	Ma Thị Hưng	Đại học	Điều dưỡng	0002292/ TQ- CCHN	31/12/2013	Điều dưỡng	10	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nội tổng hợp	5
27	Hà Văn Nghinh	Đại học	Điều dưỡng	002639/ TQ- CCHN	03/07/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nội tổng hợp	5
28	Phạm Phương Anh	Đại học	Điều dưỡng	002592/ TQ- CCHN	18/04/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Truyền nhiễm	5
29	Nguyễn Diệu Linh	Đại học	Điều dưỡng	002650/ TQ- CCHN	12/05/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa YHCT và PHCN	5
30	Ma Thị Hoa	Đại học	Điều dưỡng	003066/ TQ- CCHN	16/05/2018	Điều dưỡng	5	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa YHCT và PHCN	5
31	Hoàng Thị Huế	Đại học	Điều dưỡng	0002293/ TQ- CCHN	31/12/2013	Điều dưỡng	10	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nhi	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
32	Vũ Thị Thu Trang	Đại học	Điều dưỡng	0001183/ TQ- CCHN	13/06/2014	Điều dưỡng	9	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nhi	5
33	Đỗ Thị Ngọc Diệp	Đại học	Điều dưỡng	002541/ TQ- CCHN	09/01/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nhi	5
34	Hầu Thị Ninh	Đại học	Điều dưỡng	002622/ TQ- CCHN	11/05/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nhi	5
35	Lê Thị Phượng	Đại học	Điều dưỡng	0001184/ TQ- CCHN	13/06/2014	Điều dưỡng	9	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nhi	5
36	Quan Thị Thùy Linh	Đại học	Điều dưỡng	0001191/ TQ- CCHN	13/06/2014	Điều dưỡng	9	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nhi	5
37	Nguyễn Thị Thu Trang	Đại học	Điều dưỡng	0001181/ TQ- CCHN	13/06/2014	Điều dưỡng	9	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nhi	5
38	Hầu Thị Di	Đại học	Điều dưỡng	002603/ TQ- CCHN	18/04/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Nhi	5
39	Vũ Đình Cường	Đại học	Điều dưỡng	002423/ TQ- CCHN	19/04/2016	Điều dưỡng	7	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Ngoại tổng hợp	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
40	Vương Thị Mão	Đại học	Điều dưỡng	0002289/ TQ- CCHN	31/12/2013	Điều dưỡng	10	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Ngoại tổng hợp	5
41	Phạm Thúy Vân	Đại học	Điều dưỡng	002716/ TQ- CCHN	31/08/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Ngoại tổng hợp	5
42	Nguyễn Thị Thức	Đại học	Điều dưỡng	002447/ TQ- CCHN	19/07/2016	Điều dưỡng	7	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Ngoại tổng hợp	5
43	Lục Thị Huyền	Đại học	Điều dưỡng	002508/ TQ- CCHN	01/09/2016	Điều dưỡng	7	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Ngoại tổng hợp	5
44	Hà Công Tiên	Đại học	Điều dưỡng	002538/ TQ- CCHN	09/12/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Ngoại tổng hợp	5
45	Bé Xuân Hùng	Đại học	Điều dưỡng	0001189/ TQ- CCHN	13/06/2014	Điều dưỡng	9	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Ngoại tổng hợp	5
46	Nguyễn Thị Yên	Đại học	Điều dưỡng	002420/ TQ- CCHN	19/04/2016	Điều dưỡng	7	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Liên chuyên khoa	5
47	Hứa Thị Xuân	Đại học	Điều dưỡng	0002287/ TQ- CCHN	31/12/2013	Điều dưỡng	10	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Liên chuyên khoa	5
48	Phạm Duy Khánh	Đại học	Điều dưỡng	002693/ TQ- CCHN	03/07/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Liên chuyên khoa	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
49	Hà Đức Thanh	Đại học	Điều dưỡng	003123/TQ-CCHN	13/07/2017	Điều dưỡng	6	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Liên chuyên khoa	5
50	Nông Đức Hoài	Đại học	Điều dưỡng	0001186/TQ-CCHN	13/06/2014	Điều dưỡng	9	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Liên chuyên khoa	5
51	Nguyễn Thị Hợp	Đại học	Điều dưỡng	004062/TQ-CCHN	10/01/2022	Điều dưỡng	1	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Liên chuyên khoa	5
52	Hà Thế Công	Đại học	Điều dưỡng	003997/TQ-CCHN	24/09/2021	Điều dưỡng	2	Thực hành điều dưỡng chăm sóc người bệnh	Khoa Liên chuyên khoa	5

## VI, HỘ SINH

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề		Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần/tín chỉ	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
1	Hà Thị Hồng Thủy	BCKI	Sản phụ khoa	0002235/TQ-CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Sản phụ khoa	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên Sản phụ khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
2	Hà Thị Kim	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng chuyên khoa Sản phụ khoa	0001723/TQ-CCHN	26/12/2015	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Sản phụ khoa	8	Bác sỹ đa khoa/Chuyên Sản phụ khoa; Y sỹ đa khoa	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản	5
3	Ngô Thu Thủy	CKI	Điều dưỡng chuyên ngành Phụ sản khoa	0002296/TQ-CCHN	03/11/2013	Sản phụ khoa	16	Thực hành Hộ sinh chăm sóc người bệnh	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản	5
4	Ma Thị Hạnh	Đại học	Điều dưỡng chuyên ngành Phụ sản khoa	0002275/TQ-CCHN	03/11/2013	Sản phụ khoa	15	Thực hành Hộ sinh chăm sóc người bệnh	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản	5
5	Dương Thị Thủy	Đại học	Điều dưỡng chuyên ngành Phụ sản khoa	003528/TQ-CCHN	16/01/2020	Sản phụ khoa	16	Thực hành Hộ sinh chăm sóc người bệnh	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản	5
6	Bàn Thị Kim Phượng	Đại học	Điều dưỡng chuyên ngành Phụ sản khoa	0002277/TQ-CCHN	03/11/2013	Sản phụ khoa	10	Thực hành Hộ sinh chăm sóc người bệnh	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản	5
7	Nguyễn Thị Ngân	Đại học	Điều dưỡng chuyên ngành Phụ sản khoa	0002279/TQ-CCHN	03/11/2013	Sản phụ khoa	10	Thực hành Hộ sinh chăm sóc người bệnh	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
----	-----------	----------------	------------------------------------	---------------------	----------	-------------------	--------------------	------------------	---------------------------------------	---

### VII. KỸ THUẬT VIÊN XÉT NGHIỆM

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần/tín chỉ	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
1	Bùi Thị Thanh Quế	BSCKI	Huyết học truyền máu	0002236/TQ-CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Xét nghiệm	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa xét nghiệm; Y sỹ đa khoa	Khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh	5
2	Ma Thị Kim Oanh	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng chuyên Xét nghiệm	003096/TQ-CCHN	13/7/2019	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa Xét nghiệm	4	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa xét nghiệm; Y sỹ đa khoa	Khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh	5
3	Hà Thị Oanh	Đại học	Kỹ thuật viên xét nghiệm	002590/TQ-CCHN	09/01/2017	Chuyên khoa xét nghiệm	6	Kỹ thuật viên xét nghiệm	Khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh	5
4	Phí Thị Hạnh	Đại học	Kỹ thuật viên xét nghiệm	0001188/TQ-CCHN	13/6/2014	Chuyên khoa xét nghiệm	9	Kỹ thuật viên xét nghiệm	Khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh	5

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề	Cấp ngày	Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
5	Phạm Quang Trung	Đại học	Kỹ thuật viên xét nghiệm	002362/TQ-CCHN	19/04/2016	Chuyên khoa xét nghiệm	7	Kỹ thuật viên xét nghiệm	Khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh	5

#### VII. KỸ THUẬT VIÊN CHẨN ĐOÁN HÌNH ẢNH

Số	Họ và tên	Học hàm/Học vị	Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo	Chứng chỉ hành nghề		Phạm vi hành nghề	Số năm kinh nghiệm	Môn học/học phần/tín chỉ	Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành	Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm
1	Lục Văn Giang	BCKI	Chẩn đoán hình ảnh	0002240/TQ-CCHN	03/11/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên khoa CĐHA	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa chẩn đoán hình ảnh; Y sỹ đa khoa	Khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh	5
2	Đình Văn Quang	Bác sỹ	Đa khoa; định hướng Chẩn đoán hình ảnh	0001841/TQ-CCHN	26/12/2013	Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa-chuyên khoa chẩn đoán hình ảnh	10	Bác sỹ đa khoa/Chuyên khoa chẩn đoán hình ảnh; Y sỹ đa khoa	Khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh	5



<b>Số</b>	<b>Họ và tên</b>	<b>Học hàm/Học vị</b>	<b>Ngành/Chuyên ngành đã được đào tạo</b>	<b>Chứng chỉ hành nghề</b>	<b>Cấp ngày</b>	<b>Phạm vi hành nghề</b>	<b>Số năm kinh nghiệm</b>	<b>Môn học/học phần</b>	<b>Tên khoa/đơn vị đạt yêu cầu thực hành</b>	<b>Số lượng học viên có thể tiếp nhận tại cùng thời điểm</b>
3	Hà Tiến Khoa	Đại học	Kỹ thuật viên chẩn đoán hình ảnh	0002283T Q/CCHN	03/11/2013	Kỹ thuật viên chẩn đoán hình ảnh	10	Kỹ thuật viên chẩn đoán hình ảnh	Khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh	5